
Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

U15 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LANCRY Charles Aristide ROCHEFORT DU GARD 050924C U15HCL 470 470 2 2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAGNUCCO Olivia ANDUZE 906058W U18FCL 490 490 1 3

2 GUERRE Faustine AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

883300J U18FCL 295 295  3

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BERNARD Florian ROCHEFORT DU GARD 977688E U18HCL 565 565 3 7

2 CIRILLO Fabio LANGLADE 938415S U18HCL 305 305 1 2

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 CHARTOIS Marguerite AGDE 060580Y S1FCL 395 395   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROUAH Vincent LANGLADE 059925L S1HCL 255 255   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LEGRAND ValÉrie MIRAMAS 808113J S2FCL 495 495 1 2

2 MAURY Christine BIZANET 675504U S2FCL 390 390 1 1

3 MAURICEAU Anais LA TOUR D'AIGUES 701373M S2FCL 385 385  2

4 EYMARD Sylvie ST MARTIN DE CRAU 883978W S2FCL 360 360  2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T S2HCL 585 585 5 4

2 PERROUD Baptiste PIERRELATTE 943421H S2HCL 530 530 2 3
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

Senior 2 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

3 ESTRELLA Alain BIZANET 059001G S2HCL 445 445 4  

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOUCHER Catherine LANGLADE 749442L S3FCL 225 225   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 PAGNUCCO Bernard BEAUCAIRE 262207H S3HCL 570 570 4 2

2 MILCENT Noel ST CHRISTOL LEZ
ALES

381529F S3HCL 565 565 3 2

3 HAMBACHER Paul ROCHEFORT DU GARD 982516C S3HCL 485 485 1 1

4 ROUX Jean-Pierre ST CHRISTOL LEZ
ALES

435954N S3HCL 445 445 3 2

5 FROST Patrick AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

863987S S3HCL 305 305  3

Nbre d'archers : 5

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 MONTIEL Laetitia ANDUZE 405003W S1FCO 530 530 2 4

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 AUVILLE Lionel PIERRELATTE 603852L S1HCO 420 420 2 1

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 691355Y S2HCO 600 600 3 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GHEYSENS Mary Jose ROCHEFORT DU GARD 111519S S3FCO 420 420   

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 COLIGNON Alexandre PIERRELATTE 606471H S3HCO 675 675 12 3

2 MAURY Max BIZANET 074667K S3HCO 560 560 7 1

3 DUPUY Rene AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

391242N S3HCO 545 545 3 5

4 BONOMO Jacques AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

736944B S3HCO 495 495 1 4

5 MICHEL Maxime ST VALLIER SUR
RHONE

828568T S3HCO 445 445   

6 SIEGEL Pierre LES PENNES
MIRABEAU

043496D S3HCO 320 320 1 1

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 FRIANT Celine ST MARTIN DE CRAU 715650F S1FAD 395 395   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 KHALIFA Jeremy ROCHEFORT DU GARD 058101D S1HAD 445 445  3

2 PAUNER Joan MIRAMAS 367672U S1HAD 405 405   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 857960R S2FAD 285 285 1  

2 SARDA Angelique AGDE 880741C S2FAD 205 205   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 BOUTONNET David AGDE 785990M S2HAD 505 505 3 1

2 VALLOS Christophe PIERRELATTE 911302W S2HAD 485 485 3  

3 FOUET Remi CHIRAC 981990F S2HAD 455 455 2  

4 CUGUEN Stephane ANDUZE 715163B S2HAD 440 440 2 2

5 CHARBONNIER Benoit ROCHEFORT DU GARD 448521Y S2HAD 415 415 1 1

6 BOURRIE Thierry AGDE 280322Y S2HAD 350 350 1 1

7 FESQUET Eric ANDUZE 383243U S2HAD 295 295  2

Nbre d'archers : 7
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 L HOTEL Francoise LE THOR 835973S S3FAD 475 475 3 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SENELLIER Jacky LANGLADE 280364U S3HAD 515 515  3

2 L'HOTEL Jean-Claude LE THOR 240548R S3HAD 505 505   

3 PAGNI Gilles ANDUZE 267583B S3HAD 495 495  2

4 TOLZA Andre LANGLADE 588734D S3HAD 460 460 2 2

5 BELLOT Daniel ANDUZE 344171Z S3HAD 460 460 1 4

6 BENIT Bruno AGDE 972018S S3HAD 435 435 2 2

7 TREMBLAY Andre LAURENS 000369B S3HAD 370 370 1 1

8 GHEYSENS Charles ROCHEFORT DU GARD 090257F S3HAD 155 155   

Nbre d'archers : 8

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 TRUTEAU Eglantine VENTABREN 811710U S1FTL 665 665 8 3

1 BOUBET Roxane LANGLADE 861670Y U21FTL 610 610 4 1

2 EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X S1FTL 655 655   

3 ROMANI Mattea AGDE 862787M S1FTL 620 620 5 5

Nbre d'archers : 4

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SEEMANN Frederic LES ARCHERS DU
DAHU

934008B S1HTL 700 700 6 1

1 DENE Axel VENTABREN 890072V U21HTL 675 675 10 3

2 EYMARD Loic ANDUZE 750025V S1HTL 625 625 5 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 GUERRE Christel POMPIGNAN 883299H S2FTL 655 655 10 5

2 AUBRY Corinne CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

936525M S2FTL 600 600 5 3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ARNOUX Christophe MIRAMAS 272954P S2HTL 715 715 17 2
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

Senior 2 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

2 ROBINO Pascal MIRAMAS 803133W S2HTL 710 710 17  

3 HOUBRON Laurent PIERRELATTE 768148U S2HTL 705 705 16  

4 FEYBESSE Jean Francois BEZIERS 447162W S2HTL 690 690 12  

5 GUERRE Claude AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

882266K S2HTL 685 685 13 4

6 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

740882G S2HTL 670 670 11 5

7 JESSON Nicolas ANDUZE 462617V S2HTL 660 660 9 3

8 FILIPOZZI Thierry MIRAMAS 329520Z S2HTL 660 660 8 4

9 GINER Francois ST CHRISTOL LEZ
ALES

857503U S2HTL 655 655 10 2

10 SARDA Florent AGDE 839077R S2HTL 655 655   

11 VERRIER Eric AGDE 298618K S2HTL 650 650 8 2

12 MARRAS Gil LES PENNES
MIRABEAU

798367R S2HTL 605 605 3 3

Nbre d'archers : 12

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RIVOALLAN Bruno LANGLADE 887449U S3HTL 685 685 13 5

2 CARRETTA Lionel LES PENNES
MIRABEAU

380300V S3HTL 675 675 10 4

3 CASSEZ Dominique AGDE 978446D S3HTL 670 670 11 3

4 ROSTAING Bernard LANGLADE 784320X S3HTL 660 660 8 7

5 GUTH Bruno AGDE 372861J S3HTL 645 645 10 1

6 ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

277053V S3HTL 620 620 4 5

7 BODA Patrice BIZANET 225620P S3HTL 525 525 3 3

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 SALVAN Amandine ROCHEFORT DU GARD 833969N S1FAC 335 335   

2 CHAZEY Annabelle LE THOR 715019V S1FAC 150 150   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 ROBIN Pascale ST CHRISTOL LEZ
ALES

365287B S2FAC 345 345 1  

Nbre d'archers : 1

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 RAMON Philippe AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

750224L S2HAC 580 580 3 2

2 ALABERT Jean Francois AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

729974A S2HAC 490 490   

3 MAURIN Stephane ANDUZE 977436F S2HAC 360 360  1

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

1 REVERCHON Philippe PIERRELATTE 226476V S3HAC 545 545 1 2

2 FOURNIER Antoine AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

910774X S3HAC 540 540   

3 GILLY Claude ANDUZE 765651E S3HAC 505 505 4  

4 TRAMUTOLA Roland MIRAMAS 329265X S3HAC 465 465 2 2

5 QUANTIN Yves AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

778482B S3HAC 405 405 1  

6 PALADAN Patrick ROCHEFORT DU GARD 714227J S3HAC 395 395  2

7 CLAUZEL Francois LANGLADE 037659J S3HAC 340 340   

8 TRIGUERO Jose SAINTE MARIE LA MER 058512A S3HAC 290 290   

Nbre d'archers : 8

Autres tirs
U15 Homme Bare Bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 LANCRY Charles Aristide ROCHEFORT DU GARD 050924C U15HCL 460 460 1 2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAGNUCCO Olivia ANDUZE 906058W U18FCL 375 375 2 1

Tir 3 GUERRE Faustine AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

883300J U18FCL 315 315  1
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

U18 Femme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 4 GUERRE Faustine AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

883300J U18FCL 305 305 1  

Tir 2 GUERRE Faustine AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

883300J U18FCL 270 270   

Nbre d'archers : 4

U18 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BERNARD Florian ROCHEFORT DU GARD 977688E U18HCL 540 540 2 4

Tir 2 CIRILLO Fabio LANGLADE 938415S U18HCL 240 240 1 1

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 CHARTOIS Marguerite AGDE 060580Y S1FCL 335 335  2

Tir 4 CHARTOIS Marguerite AGDE 060580Y S1FCL 275 275  2

Tir 3 CHARTOIS Marguerite AGDE 060580Y S1FCL 265 265 1  

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EYMARD Sylvie ST MARTIN DE CRAU 883978W S2FCL 490 490  3

Tir 2 LEGRAND ValÉrie MIRAMAS 808113J S2FCL 480 480   

Tir 2 MAURICEAU Anais LA TOUR D'AIGUES 701373M S2FCL 465 465 2 1

Tir 2 MAURY Christine BIZANET 675504U S2FCL 400 400  2

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EYMARD Lionel MIRAMAS 860883T S2HCL 590 590 5 3

Tir 2 PERROUD Baptiste PIERRELATTE 943421H S2HCL 490 490 1 2

Tir 2 ESTRELLA Alain BIZANET 059001G S2HCL 465 465 1 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAGNUCCO Bernard BEAUCAIRE 262207H S3HCL 610 610 6 6

Tir 4 PAGNUCCO Bernard BEAUCAIRE 262207H S3HCL 555 555 4 1

Tir 3 PAGNUCCO Bernard BEAUCAIRE 262207H S3HCL 460 460 4  
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 HAMBACHER Paul ROCHEFORT DU GARD 982516C S3HCL 560 560 2 3

Tir 3 MILCENT Noel ST CHRISTOL LEZ
ALES

381529F S3HCL 425 425  3

Tir 2 ROUX Jean-Pierre ST CHRISTOL LEZ
ALES

435954N S3HCL 475 475 2 1

Tir 2 MILCENT Noel ST CHRISTOL LEZ
ALES

381529F S3HCL 455 455 3 2

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Femme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 MONTIEL Laetitia ANDUZE 405003W S1FCO 625 625 7 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 691355Y S2HCO 585 585 7 3

Tir 2 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 691355Y S2HCO 580 580 3 8

Tir 4 LUCET Jean-Pierre COURNONTERRAL 691355Y S2HCO 560 560 5 3

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 COLIGNON Alexandre PIERRELATTE 606471H S3HCO 700 700   

Tir 4 BONOMO Jacques AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

736944B S3HCO 525 525 3 5

Tir 3 BONOMO Jacques AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

736944B S3HCO 475 475 1 4

Tir 2 MAURY Max BIZANET 074667K S3HCO 665 665 1 1

Tir 3 MICHEL Maxime ST VALLIER SUR
RHONE

828568T S3HCO 470 470 1 1

Tir 4 MICHEL Maxime ST VALLIER SUR
RHONE

828568T S3HCO 470 470 2 3

Tir 2 BONOMO Jacques AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

736944B S3HCO 535 535 3 2

Tir 2 MICHEL Maxime ST VALLIER SUR
RHONE

828568T S3HCO 520 520 3 2

Tir 2 SIEGEL Pierre LES PENNES
MIRABEAU

043496D S3HCO 415 415 1 3

Nbre d'archers : 9
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 PAUNER Joan MIRAMAS 367672U S1HAD 560 560 2 5

Tir 4 KHALIFA Jeremy ROCHEFORT DU GARD 058101D S1HAD 375 375 1 2

Tir 3 KHALIFA Jeremy ROCHEFORT DU GARD 058101D S1HAD 365 365  3

Tir 2 KHALIFA Jeremy ROCHEFORT DU GARD 058101D S1HAD 370 370 2 1

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SARDA Angelique AGDE 880741C S2FAD 320 320 1 1

Tir 3 SARDA Angelique AGDE 880741C S2FAD 215 215   

Tir 2 KROLIKOWSKI Delphine ANDUZE 857960R S2FAD 225 225   

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 BOUTONNET David AGDE 785990M S2HAD 480 480 4 2

Tir 3 CHARBONNIER Benoit ROCHEFORT DU GARD 448521Y S2HAD 435 435   

Tir 4 CHARBONNIER Benoit ROCHEFORT DU GARD 448521Y S2HAD 330 330   

Tir 2 VALLOS Christophe PIERRELATTE 911302W S2HAD 465 465  3

Tir 2 BOURRIE Thierry AGDE 280322Y S2HAD 440 440  1

Tir 2 CUGUEN Stephane ANDUZE 715163B S2HAD 415 415 1 3

Tir 2 FESQUET Eric ANDUZE 383243U S2HAD 405 405  2

Tir 2 FOUET Remi CHIRAC 981990F S2HAD 375 375 1  

Tir 2 CHARBONNIER Benoit ROCHEFORT DU GARD 448521Y S2HAD 375 375  2

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 L HOTEL Francoise LE THOR 835973S S3FAD 410 410 1 2

Tir 4 L HOTEL Francoise LE THOR 835973S S3FAD 400 400   

Tir 3 L HOTEL Francoise LE THOR 835973S S3FAD 320 320   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 4 L'HOTEL Jean-Claude LE THOR 240548R S3HAD 535 535   

Tir 2 SENELLIER Jacky LANGLADE 280364U S3HAD 535 535 3 6

Tir 3 L'HOTEL Jean-Claude LE THOR 240548R S3HAD 525 525 4  
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 3 BELLOT Daniel ANDUZE 344171Z S3HAD 495 495 3 2

Tir 2 L'HOTEL Jean-Claude LE THOR 240548R S3HAD 485 485 4  

Tir 4 BELLOT Daniel ANDUZE 344171Z S3HAD 410 410 3 3

Tir 2 BELLOT Daniel ANDUZE 344171Z S3HAD 485 485 1 2

Tir 2 BENIT Bruno AGDE 972018S S3HAD 400 400  2

Tir 2 PAGNI Gilles ANDUZE 267583B S3HAD 390 390 2  

Tir 2 TOLZA Andre LANGLADE 588734D S3HAD 390 390 1 3

Tir 2 TREMBLAY Andre LAURENS 000369B S3HAD 370 370 2 2

Nbre d'archers : 11

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 EYMARD Anais ST MARTIN DE CRAU 883979X S1FTL 700 700 16 1

Tir 3 ROMANI Mattea AGDE 862787M S1FTL 620 620 6 2

Tir 3 BOUBET Roxane LANGLADE 861670Y U21FTL 610 610 7 3

Tir 4 BOUBET Roxane LANGLADE 861670Y U21FTL 610 610 5 2

Tir 2 BOUBET Roxane LANGLADE 861670Y U21FTL 570 570 4 4

Tir 2 TRUTEAU Eglantine VENTABREN 811710U S1FTL 650 650 7 3

Tir 2 ROMANI Mattea AGDE 862787M S1FTL 585 585 4 3

Nbre d'archers : 7

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SEEMANN Frederic LES ARCHERS DU
DAHU

934008B S1HTL 710 710 17 2

Tir 2 DENE Axel VENTABREN 890072V U21HTL 680 680 6 4

Tir 2 EYMARD Loic ANDUZE 750025V S1HTL 665 665 10 1

Nbre d'archers : 3

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 4 GUERRE Christel POMPIGNAN 883299H S2FTL 675 675 11 1

Tir 3 GUERRE Christel POMPIGNAN 883299H S2FTL 655 655 10 2

Tir 2 GUERRE Christel POMPIGNAN 883299H S2FTL 645 645 9 4

Tir 2 AUBRY Corinne CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

936525M S2FTL 565 565 3 2

Nbre d'archers : 4
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ROBINO Pascal MIRAMAS 803133W S2HTL 715 715 17 1

Tir 3 SARDA Florent AGDE 839077R S2HTL 680 680 13 1

Tir 4 GUERRE Claude AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

882266K S2HTL 680 680 12 1

Tir 2 SARDA Florent AGDE 839077R S2HTL 695 695 14 4

Tir 3 GUERRE Claude AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

882266K S2HTL 640 640 9 2

Tir 2 MORETTO Jean-Yves MARSEILLE TROIS
LUCS

740882G S2HTL 685 685 12 3

Tir 2 HOUBRON Laurent PIERRELATTE 768148U S2HTL 660 660   

Tir 2 JESSON Nicolas ANDUZE 462617V S2HTL 655 655 9 1

Tir 2 GUERRE Claude AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

882266K S2HTL 650 650 9 2

Tir 2 FILIPOZZI Thierry MIRAMAS 329520Z S2HTL 645 645   

Tir 2 MARRAS Gil LES PENNES
MIRABEAU

798367R S2HTL 585 585 5 1

Nbre d'archers : 11

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 RIVOALLAN Bruno LANGLADE 887449U S3HTL 670 670 11 1

Tir 2 GUTH Bruno AGDE 372861J S3HTL 650 650 8 3

Tir 2 ROSTAING Bernard LANGLADE 784320X S3HTL 645 645 8 3

Tir 2 ALBANO Georges CHATEAU ARNOUX ST
AUBAN

277053V S3HTL 625 625 8 1

Tir 2 CARRETTA Lionel LES PENNES
MIRABEAU

380300V S3HTL 620 620   

Tir 2 BODA Patrice BIZANET 225620P S3HTL 485 485 2 2

Nbre d'archers : 6

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 SALVAN Amandine ROCHEFORT DU GARD 833969N S1FAC 320 320   

Tir 2 CHAZEY Annabelle LE THOR 715019V S1FAC 220 220   

Nbre d'archers : 2

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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Classement Officiel
CONCOURS NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - LANGLADE - du 01/04/2023

au 02/04/2023

Senior 2  Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 ALABERT Jean Francois AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

729974A S2HAC 545 545 5 3

Tir 2 MAURIN Stephane ANDUZE 977436F S2HAC 335 335   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10

Tir 2 GILLY Claude ANDUZE 765651E S3HAC 560 560 4 3

Tir 3 PALADAN Patrick ROCHEFORT DU GARD 714227J S3HAC 545 545 3 4

Tir 4 PALADAN Patrick ROCHEFORT DU GARD 714227J S3HAC 475 475  3

Tir 2 REVERCHON Philippe PIERRELATTE 226476V S3HAC 550 550 5 1

Tir 2 PALADAN Patrick ROCHEFORT DU GARD 714227J S3HAC 530 530 1 3

Tir 2 TRAMUTOLA Roland MIRAMAS 329265X S3HAC 525 525 5 1

Tir 2 FOURNIER Antoine AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

910774X S3HAC 460 460  2

Tir 2 TRIGUERO Jose SAINTE MARIE LA MER 058512A S3HAC 440 440  3

Tir 2 QUANTIN Yves AC VALLÉE DE
L'HÉRAULT

778482B S3HAC 420 420 3 2

Tir 2 CLAUZEL Francois LANGLADE 037659J S3HAC 320 320   

Nbre d'archers : 10

Nombre total d'archers : 93

Club Organisateur : 
1130040 ARC CLUB DE LANGLADE

Arbitre responsable : 
276897A PAGNUCCO BORIS

Liste des arbitres : 
812080W MENOU TRISTAN
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